｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府教特參字第1140101938號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2390774_11424P001049_1140101938_114D2004523-01.pdf、2390774_114
24P001049_1140101938_114D2004524-01.pdf)

轉知行政院性別平等處製作「各機關性騷擾防治通用教材-
性騷擾防治三法介紹及案例分享」簡報（如附件），請查

照。

依據教育部114年1月13日臺教學(三)字第1140001233號函
辦理。

為協助各機關辦理性騷擾防治教育宣導及完善相關處理機

制，確實營造性別友善職場環境，行政院性別平等處編撰

旨揭通用教材簡報，作為各機關自辦性騷擾防治課程之參

考 教 材 ， 已 刊 載 於 行 政 院 性 別 平 等 會 網 站

（https://gec.ey.gov.tw/）/CEDAW/公佈欄/各機關性騷擾防
治通用教材簡報，併刊載於本部「性別平等教育全球資訊

網（https://www.gender.edu.tw/）/最新消息」。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民小學、基隆市立
私立國民中學

副本：教育處特教科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：莊雅雯
電話：02-24301505 分機504
電子信箱：C9145131@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月20日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/21
10:00:49

第1頁，共1頁

人事室 114/01/21

1140100387